
PODER EJECUIWO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARU DE ADftUNISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETAR1A DE AOMMISTRAClON 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVJCIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SU6DJRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCiCN
ORDEN SERVICIO

25/08/2022
OSV-0445

RV1812-0133

Estado Campeche 
Muntdpio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Ord«n de Servicio OSV-0445 RV1812-0133 - 11/08/202Facha Orden 25/08/2022 z2 Dias h4bilesPtxzo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 30 DE AGOSTO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERV1ENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega pore! proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO
Redbe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre RUBEN MANUEL CORTES AGUILAR 

Cargo AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL 
Dependencia 18-FISCALtA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-61841 
Modelo 2013

Serie 3GCPC9E00DG210263 
Descri pcion CHEVROLET SILVERADO 2500 CREW CAB

Unea CAMIONETA 
Kllometraje 258300 

Diseflo Motor GASOLINA

Cilindros 8 
Lhraje 5.3

DCSCRIPaON OB. PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIOAO CANTDAO PRECK5 IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,655.66

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 946 ML $130.00 $910.00MOTORCRAFT 7BOTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MEMORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $986.00

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO $75.00 $600.00CHAMPION 8PIEZA

0273 FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA $75.00 $75.00PIEZA 1MOTORFIL

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA 1 $175.00 $175.00MOTORFIL PIEZA

3551 - REPARACldN Y NANTENIHIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,032.40

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $350.00 $350.00SERVICIO 1

0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA N/A 1 $540.00 $540.00SERVICIO

$2,650.00 ' 
$424.00 

$0.00 
$3,074.00

SUBTOTAL
IVA

/RESICO
TOTAL
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(SON: TRES MIL SETENTAY CUATRO PESOS 00/100 M.N)
Cactena Original 118| 121|OSV-O445pi58)30740000(25062022119$87J3037aaaa 

Cadena Encriptada: UxKkY9A00<wn*4au«>5VU3toc«hncOpG7SU>Vdj88po«b2rY69PSSS2Jiir7Z27xsAGKJ-KiaQvVGY=

CLAVES PRFSUPUFSTARiAS
3Si

MONTO
$986.00211111812X22200000000E035019206900N115A2961 

211111812122200000000E035019206900N115A3551 $1,032.40
$1,055.60211111812122200000000E035019206900N115A2612

$3,074.00TOTAL:

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Fuente de 
Financiamtento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federates

Fuente Espedfica FE A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual (Partidpac les)

Observaciones PROX.KILOMETRAJE A LOS 5,000

Gamnda an refacciones 30 Dias Geranda en mano de obra 30 Dias

Matodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIOOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL M1SMO, SE ENCUENTRA EN CONDICtON DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCtA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VIOOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OB L IGA A CORREGIR LAS DEFICENC1AS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARAELESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU IN!CIO. FJRMANOO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCtA: EWTREGA POW EL PROVEEDOR:

NOMBRE: RUBEN MANUEL CORTES AGUILAR NOMBRE:

AGENTE INVES’ STERIALPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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